Præsentem Ecclesiarum et animarum Conscriptionem per Nos infrascriptos in Conformitate Benigno Gratosi Excelsi Consilii Locumtenentialis Regis Intimati modo et ordine præmissis esse peractam hisce testamur et fide dignitate officii nostri recognoscimus. Siganter Atya Die 3^a Augusti 1786. Ex parte Diæcesis Munkatsiensis exmissus Diæcesanus Gregorius Bojtor Localis Parochus Csegödiensis Græco Catholicus manu propria Locum sigilli
Inclytus Comitatus Szatthmariensis Substitutus Iudium Paulus Mandy manu propria Locum sigilli

[fol. 44v-45r]

Nomina Locorum	Ecclesia			Animae cum Adultis et Pueris
	Romano Catholica	Graeco Catholica	Helveticae Confessioni addictorum	
a Matre una hora propter exundationes Aquarum accessum non semper habet	Bona capax murata			
	murata Constricta ruinosa			
	Lignea bona capax			
	Lignea sublesta coarctata			
	Bona capax murata			
	murata Constricta ruinosa			
	Lignea bona capax			
	Lignea sublesta coarctata			
	Bona capax murata			
	murata constricta ruinosa			
	Lignea bona capax			
	Lignea sublesta coarctata			
Githvâs quoad Romano Catholici est Filialis sine Ecclesia ad Matre Nagy Majtény distantiam unius quadrantis accessum habet				317
				19
Quoad Graeco Catholici est Filialis ad Matre Törke Terebes distat a Matre ½ hora accessum semper habet				

Szatmár vármegye

Quoad Helveticæ Confessioni additum est Filialis ad Matrem Geres distantiam 2 horarum accessum semper habet																			
Oppidum Béktek: Quoad Romano Catholici est Mater habet Ecclesiam in longitudine 18, in latitudine 4 et 4/6 Organarum	1										964	11							
Quoad Græco Catholici est Filialis ad Matrem Also Boldád, distant a Matre 1 hora in aditu non impediuntur																			
Dobra. Quoad Helveticæ Confessioni additum est Mater habet Ecclesiam in Longitudine 11 5/6, in Latitudine 3 1/2 Organarum							1					<40> 53	925						
Quoad Græco Catholici est Filialis ad Matrem Nántú distans 1 horæ pertinens accessum ad Matrem semper habet. Quoad Romano Catholici esset Filialis ad Matrem Béktek pertinens, sed animæ non dantur																			
Alsó-Szopor: Quoad Græco Catholicos est Mater habet Ecclesiam							1					972	7						

[fol. 45v-46r]

	Ecclesia									Animae cum Adultis et Pueris									
	Romano Catholica			Graeco Catholica			Helveticae Confessioni addictorum			Romano Catholicae	Graeco Catholicae	Helveticae confessioni addictorum	Augustanae confessioni addictorum	Graeco Catholici non unitorum					
Nomina Locorum																			
Kegeye. Quoad Graeco Catholicos est Mater habet Ecclesiam in Longitudine 5 1/2, in Latitudine 3 1/6 Orgiarum										1				12	736	6			
Quoad Romano Catholicos est Filialis ad Matrem Bélték pertinens distat a Matre 4 horis propter Exundationes aquarum accessum non semper habet Liberum.																			
Quoad Helveticae Confessioni addictum est Filialis ad Possessionem Szakátsi 1 hora cum accessu libero distans																			
György quoad Graeco Catholicos est Mater habet Ecclesiam in Parte Hungariae in Latitudine 3, in Longitudine 7 Orgiarum situatam										1					288				
Quoad Romano Catholicos esset Filialis ad Matrem Bélték pertinens sed animae non dantur																			
Gétes. Habet animas tam Graeco Catholicas, quam Helveticae Confessioni addictum. Helveticae Confessioni addictum accedunt															74	300